DIA 14/08/2025, COM DURAÇÃO DE 0111:20MIN PARA REALIZAÇÃO DO FESTEJA NOVA 
RUSSAS, ALUSIVOS À PADROEIRA DE N.S DAS GRAÇAS 

Cetro cEP6200000 Nova 1u.ãsfit 
88 Un-1920 • 

Russas 

PROPONENTE:SHOW COMPLETO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08 meses. 

VALOR TOTAL: R$ R$ 704.000,00 (setecentos e quatro mil reais) 

Diante do exposto, o(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS, RATIFICA a 1NEXIGIBILIDADE 
ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, II da Lei n° 14.133/2021,. 

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público em sítio eletrônico